平成 19 年 7 月 12 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴 鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

中間期ならびに通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 2月 14 日付「平成 18 年 12 月期 決算短信（非連結）」にて公表した平成 19年 12 月期（平

成 19 年 1 月 1 日 ～ 平成 19 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記
１． 平成 19 年 12 月期中間期業績予想数値の修正（平成 19 年 1 月 1日 ～ 平成 19 年 6 月 30 日）

                                    （金額単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 3,600 244 122

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 3,600 58 2

増  減  額          （Ｂ－Ａ）       － △186 △120

増 減 率            （％）             － △76.2 △98.4

（ご参考）

前中間期実績（平成18年12月期）
2,815 224 115

２． 平成 19 年 12 月通期業績予想数値の修正（平成 19年 1月 1日 ～ 平成 19 年 12 月 31 日）

                                  （金額単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 7,500 540 270

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,300 200 60

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △200 △340 △210

増 減 率            （％） △2.7 △63.0 △77.8

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 12 月期）
6,315 393 190

３．業績予想の修正の理由
（１）中間業績予想

中間期につきましては、売上高は、既存店売上高が伸び悩むなか新規出店により計

画数字を維持できたものの、経常利益、当期純利益につきましては、新規出店に伴な

う費用及び人件費等の増加による利益率低下の回復に、時間を要していることに加え

て、不採算の直営店閉鎖に伴う一時的な費用の発生により計画を下回る見通しです。

  （２）通期業績予想

下半期は新規出店および新規加盟について慎重にすすめると同時に、引き続き利益

率向上に努める所存ではございますが、通期の業績につきまして、上記、中間期の業

績予想の修正理由に加え、管理面の強化に伴い発生する費用も見込まれることから、

表記のとおりに業績予想を修正いたします。

（注）上記に記載しております業績予想に関しましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社にて判断したもので

あり、リスクや不確実要素が含まれており、実際の成果や業績等は記載の予測と異なる可能性があります。

以   上